salutarea Nostră cordială!

Având In vedere §§ 151 şi 152
din statu tul organic, congresul ordi-
nariu naţional-bisericesc al provinciei
Nóstre metropolitane, care la terminul
normal de 1/13 Octobre 1894 nu s’a
pu tu t întruni, prin acésta 11 convocftm
şi-l declarăm de convocat In mod su
pletoriu la bißerica Schimbării la faţă
din cetatea Sibiiu, pe Dumineca din
7/19 Maiu a. c., la 9 óre antemeridiane,
când se vor începe ritualele bisericesci
cu chemarea Dut'hului Sânt, ér ter
minate acestea, va urma deschiderea
congresului şi se vor începe lucrările
lui conform regulamentului pentru afa
cerile interne.